



ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΦΩΤΟ ΡΕΠΟΡΤΑΖ



Το μοιραίο Ντι Σι Έιτ, κομματιάστηκε πέτοντας σ' ένα έλος έξω απ' το Ντιρόιτ.



Γιούρι Αντρόποφ (πρώτος από δεξιά) συνομιλεί με τον υποψήφιο των Γερμανών Σοσιαλδημοκρατών Χανς - Γιόχεν Φόγκελ.



Στην Πράγα άρχισε η σύνοδος των υπουργών Αμυνας των χωρών - μελών του Συμφώνου της Βαρσοβίας.

ΣΠΟΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΙΔΗΣΕΙΣ

Ο ΕΛΛΗΝΟΣ ΕΥΡΩΒΟΥΛΕΥΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΓΟΝΤΙΚΑΣ, ΣΕ ΟΜΙΛΙΑ ΤΟΥ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ-ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕ ΤΗΝ ΑΝΑΓΗΓΗ ΤΗΝ ΧΡΟΝΟΜΗΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΜΕ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΙΣ ΧΩΡΕΣ - ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΑΣ.

Ο Κ. ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΣΤΗΝ ΟΜΙΛΙΑ ΤΟΥ, ΤΟΝΟΣΕ ΟΤΙ ΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΥΤΟΙ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΟΥΝΤΑΙ ΚΑΘΕ ΔΥΟ ΧΡΟΝΙΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΧΩΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΤΗΝ ΑΝΟΙΞΗ ΤΟΥ 1984 ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο Κ. ΓΟΝΤΙΚΑΣ ΣΤΗΝ ΟΜΙΛΙΑ ΤΟΥ, ΤΟΝΟΣΕ ΟΤΙ ΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΥΤΟΙ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΓΙΝΟΥΝΤΑΙ ΚΑΘΕ ΔΥΟ ΧΡΟΝΙΑ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΕΣ ΧΩΡΕΣ ΚΑΙ ΝΑ ΑΡΧΙΣΟΥΝ ΤΗΝ ΑΝΟΙΞΗ ΤΟΥ 1984 ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

Ο ΝΤΙΜΙΟ ΚΟΥΤΟΥΤΙ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΜΠΡΕΣΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΗ ΕΥΡΩΠΗΣ ΣΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ, ΟΣΚΑΡΑ ΛΑΡΑΟΥΤΙ, ΖΗΤΗΣΕ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΑΝΑΓΕΡ ΤΗΣ ΓΑΛΛΙΚΗΣ «ΛΙΖ» ΝΑ ΕΝΤΟΧΕΙΣΤΕΙ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗ ΤΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΜΕ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ, ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΜΟΥΛΑ - ΔΥΟ.

ΒΡΕΘΗΚΕ ΔΟΛΟΦΟΝΗΜΕΝΟΣ

ΑΘΗΝΑ, 12.- Λίγο μετά το μεσημέρι χθες, στην αγροτική θέση Μυλωνάς Κατασταρίου, Ζακύνθου, βρέθηκε νεκρός ο Γεράσιμος Γ. Τσουκαλάς, 48 ετών. Από την αυτοψία και την νεκροψία, διαπιστώθηκε ότι, ο Τσουκαλάς υπήρξε θύμα εγκλήματος. Ο άγνωστος δολοφόνος, κατόπιν ενέδρας, προφανώς, πυροβόλησε τον Τσουκαλά, με κινητικό όπλο και τον σκότωσε. Τα αίτια του εγκλήματος, παραμένουν ακόμη άγνωστα. Ανακρίσεις και έρευνες επελήφθη από αστυνομικό τμήμα Κατασταρίου.

Τό ναυτιλιακό Συνάλλαγμα

ΑΘΗΝΑ, 12.- Σύμφωνα με προσωρινά στοιχεία της Τράπεζας της Ελλάδας το Ναυτιλιακό συνάλλαγμα που εισέρχεται στη χώρα μας το 10μηνο Ιανουαρίου - Οκτωβρίου 1982 ήταν της τάξης των 1.371 εκατ. δολ. έναντι 1.502 εκατ. δολ. του αντίστοιχου 10μήνου του 1981. Η μείωση που σημειώθηκε ήταν 8,75%. Ειδικότερα κατά τον μήνα Οκτώβριο 1982 το συνάλλαγμα που εισέρχεται στη χώρα μας έφθασε τα 131 εκατ. δολάρια, έναντι 139 εκατομμυρίων του αντίστοιχου μήνα του 1981, σημειώνοντας μείωση 5,8%.

Στάση εργασίας γεωπόνων

ΑΘΗΝΑ, 12.- Σήμερα άρχισε η εργασία κατέχοντας την Παρασκευή (12 με 3) οι γεωπόνοι της χώρας (υπουργείο Γεωργίας - Αγροτικής Τράπεζας - ΟΓΑ - οργανισμών καπνού θάμβος κλπ.). Οι γεωπόνοι διαμαρτυρούνται για τις δηλώσεις του υπουργού Προεδρίας κ. Α. Κουτσόγιοργα στη Βουλή ότι οι γεωτεχνικοί είναι γραφειοκράτες.

ΠΕΘΑΝΕ Ο ΚΙΖΕΛΩΦ

ΜΟΣΧΑ, 12.- Πέθανε σε ηλικία 65 ετών και έπειτα από οδοντική και μακροχρόνια ασθένεια ο Τίχον Κιζελώφ, αναπληρωματικό μέλος του πολιτικού γραφείου του Κ.Κ.Σ.Ε., μετέδωσε χθες το Σοβιετικό Πρακτορείο Ειδήσεων «ΤΑΣ».

Ο Κιζελώφ ανέλαβε ως ηγέτης του κόμματος στη Δημοκρατία της Λευκορωσίας, τον Οκτώβριο του 1980, μετά το θάνατο του προκατόχου του Πιότρ Μαζόφ, σε αυτοκτονικό ατύχημα.

Ο Κιζελώφ ήταν ένα από τα οχτώ αναπληρωματικά μέλη του πολιτικού γραφείου, το οποίο αριθμεί 12 τακτικά μέλη, με επικεφαλής το Γενικό Γραμματέα του Κ.Κ.Σ.Ε. Γιούρι Αντρόποφ.

ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ

Στην αγαπητή μας εταδέλη Λένα Νικολού, που έδωσε αμοιβαία υποσχέση γάμου μετά τον Περικλή Οικονόμου ευχόμεστε κάθε ευτυχία και καλά στεφάνια.

Οικογένεια ΦΩΚΙΩΝΑ ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ

Στην αγαπητή μας ανηψία Λένα Νικολού που έδωσε αμοιβαία υποσχέση γάμου μετά τον Περικλή Οικονόμου ευχόμεστε κάθε ευτυχία και καλά στεφάνια.

Οικογένεια ΚΩΝ/ΝΟΥ ΣΥΡΜΑΚΕΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΗΛ. 22.228

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Καλούνται οι δικηγόροι μέλη του Συλλόγου, να υποβάλουν τις αιτήσεις τους για αναγνώριση στο μητρώο, σύμφωνα με το Ν. 1273/1982 μέχρι 24 Φεβρουαρίου 1983. Η αίτηση πρέπει να συνοδεύεται από τα δικαιολογητικά που προβλέπει η 93355/11-11-1982 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης (Φ.Ε.Κ. τεύχος Β αρθ. 957/24-11-1982).

Όσοι δικηγόροι δεν υποβάλουν εμπρόθεσμα αίτηση θα θεωρηθούν ότι παραιτήθηκαν από το δικηγορικό επάγγελμα. Περισσότερες πληροφορίες δίδονται στα γραφεία του Συλλόγου.

Ιωάννινα 11 Ιανουαρίου 1983